[bookmark: _GoBack]黄党发（2022）36号

中共黄花塔拉苏木委员会
黄花塔拉苏木人民政府
关于成立苏木、嘎查村两级计划生育协会的批复
各嘎查村、相关单位：
根据苏木、嘎查村两级计生协会机构换届情况，经苏木党委、政府研究决定，现将苏木及嘎查村两级计划生育协会机构组成情况予以批复，名单附后。
此批复
中共黄花塔拉苏木委员会
黄花塔拉苏木人民政府
                 2022年8月16日

黄花塔拉苏木、嘎查村两级计划生育
协会组织机构

黄花塔拉苏木计划生育协会组织
会  长：乌恩扎力根
副会长：李紫臣
秘书长：杜乌力吉
理 事 :乌恩扎力根 李紫臣 包天仓 邵彩娟 青格乐图    吴晓光 邹迪 崔立明 斯日古冷 孟银桩 杜乌力吉   周智军 邵海民 王庆丰 高瑞河 马海山 程浩斯 石常春 王艳春

伊拉麻图嘎查计划生育协会组织
会  长：宝栓柱
副会长：白金桩
秘书长：肖高娃 宝文秀
理 事 ：宝栓柱 白金桩 肖高娃 宝文秀 刘散丹 陈福全   王顺 刘麦拉苏 吴木日额

东界哈日麻台嘎查计划生育协会组织
会  长：梁东胜
副会长：白玉昆
秘书长：金玉荣
理 事 ：梁东胜 白玉昆 金玉荣 梁胜利 白胡玲
奈林塔拉嘎查计划生育协会组织
会  长：包巴特尔
副会长：曹云志
秘书长：佟国艳
理  事：包巴特尔 曹云志 佟国艳 侯月英 宝国平       侯达古拉 吴牡兰 辛红艳  刘玉荣

乌干沙日嘎查计划生育协会组织
会  长：郭正海
副会长：席常柱
秘书长：薛金玲
理  事：郭正海 席常柱 薛金玲 高常岁  岳田宝  国玉华  张慧青  梁永华  斯日古冷 佟格日乐其木格   吴青松
前乌兰额日格嘎查计划生育协会组织
会  长：宝牧仁
副会长：白金泉
秘书长：王秀君
理  事：宝牧仁 白金泉 王秀君 赵青龙 徐景利 白长青  阿布日拉 狄海富 宝白音仓
上黄花塔拉嘎查计划生育协会组织
会  长：李福芝
副会长：吴照日格图
秘书长：王红云
理  事：李福芝 吴照日格图 王红云 席勿日吉乐图      哈斯巴特 席达拉胡 何海霞 王高娃 达古拉
下黄花塔拉嘎查计划生育协会组织
会  长：宝柱
副会长：巴根那
秘书长：包萨仁其木格
理  事：宝柱 巴根那 包萨仁其木格 斯琴 席云 何铁柱  常荣 梁青松 吴常顺
  巴彦花嘎查计划生育协会组织
会  长：孙福华
副会长：宋长华
秘书长：张月红
理  事：孙福华 宋长华 张月红 杨福军 白图雅 刘芹    赵宝柱 张华 赵六月 吴图雅 宝丽丽
合热营子嘎查计划生育协会组织
会  长：王占柱
副会长：白铁虎
秘书长：宋丽燕
理  事：王占柱 白铁虎 宋丽燕 宝布仁巴特尔          卜和必力格 宝巴图巴特尔 白前德门
哈日特斯格嘎查计划生育协会组织
会  长：宝梅荣
副会长：佟国祥
秘书长：李秀花
理  事：宝梅荣 佟国祥 李秀花 白宝泉 陈财那 席桩子  王清河 陈爱军 包青龙 德力根仓 呼格吉乐
查干套布格嘎查计划生育协会组织
会  长：龚合其业乐图
副会长：龚福荣
秘书长：王风英
理  事：龚合其业乐图 龚福荣 王风英 王双宝 王长江   宝银锁 吴图布新 龚那拉  韩宝喜 龚毕力格图 龚青春
毛敦艾勒嘎查计划生育协会组织
会  长：杨海桩
副会长：那顺乌日土
秘书长：敖淑花
理  事：杨海桩 那顺乌日土 敖淑花 张对音青格乐 金海军 白嘎日迪 陈玉
东太山木头嘎查计划生育协会组织
会  长：白永升
副会长：江翠丽
秘书长：何跟柱
理  事：白永升 江翠丽 何跟柱 邰双福 冀金全 莫德格  陈图亚 宝红英 吴海荣 白萨仁高娃 刘恩花

西太山木头嘎查计划生育协会组织
会  长：刘志刚
副会长：刘鹏飞
秘书长：王洪
理  事：刘志刚 刘鹏飞 王洪 孙丽娜 王子臣 王金华    洪永丽
新发村计划生育协会组织
会  长：王志伟
副会长：王殿学
秘书长：张建利
理  事：王志伟 王殿学 张建利 邵海东 张晓龙 邓宝龙   王占军
泊和乌索嘎查计划生育协会组织
会  长：梁哈斯同力嘎
副会长：陆琪木格
秘书长：梁那日苏
理  事：梁哈斯同力嘎 陆琪木格 梁那日苏 陈香荣 张金荣 宝艳花 芙英
巴彥敖包嘎查计划生育协会组织
会  长：吴黑龙
副会长：银庄
秘书长：龚六月
理  事：吴黑龙 银庄 龚六月 程华 宝红军 宝秀英 陈银锁
腰营子村计划生育协会组织
会  长：孙飞
副会长：高铁宝
秘书长：孙淑学
理  事：孙飞 高铁宝 孙淑学 刘宪清 石青龙 安玉成    高化成
查干吉日莫嘎查计划生育协会组织
会  长：梁尼玛
副会长：李吉木言
秘书长：龚富荣
理  事：梁尼玛 李吉木言 龚富荣 宝明 李海清 李巴塔尔 德力根仓 斯日古冷 李铁柱 吴爱民 李东升
塔布歹嘎查计划生育协会组织
会  长：金布和希日莫
副会长：白玉明
秘书长：吴凤英
理  事：金布和希日莫 白玉明 吴凤英 吴福全 韩门合
        金阿力坦敖其 张财吉日胡
太平庄嘎查计划生育协会组织
会  长：赵永红
副会长：王海
秘书长：白美玲
理  事：赵永红 王海 白美玲 李斯日吉 徐海牛 白伊日图 海全 龚燕青  刘玉明 包金玲 韩那顺
塔班乌索嘎查计划生育协会组织
会  长：赵永军
副会长：辛占青
秘书长：何斯其格
理  事：赵永军 辛占青 何斯其格 包和平 辛元旦       龚图布新 马成全 白双英  董玉兰
1